.
                                                                                                                                          .

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Programa de Pós-graduação em História

Portaria n° 003

De 05 de setembro de 2016

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a decisão do Colegiado do Programa,

reunido no dia 31 de agosto de 2016.

RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear os professores doutores Carlos de Oliveira Malaquias, Célia

Costa Cardoso, Claudefranklin Monteiro Santos, Eder Donizeti da Silva e Lourival

Santana Santos, para compor como membros titulares a Comissão de Seleção e

Admissão dos Processos Seletivos de Ingresso ao Mestrado Acadêmico do Programa de

Pós-Graduação em História (Vagas para Comunidade e Institucionais);

 Artº 2° - Nomear o professor doutor Samuel Barros de Medeiros Albuquerque

como membro suplente da Comissão de Seleção e Admissão dos Processos Seletivos de

Ingresso ao Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em História (Vagas

para Comunidade e Institucionais);

 Art. 3º - A Comissão terá vigência enquanto durar o Processo Seletivo de

2017/1.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DE-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Bruno Gonçalves Alvaro

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História

ASSINADO NO ORIGINAL